Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 19:36
Link do produktu: https://agroproma.pl/g144940012010-0510515333-pompa-hydrauliczna-g278941100010-p-577.html
G144940012010 , 0510515333
Pompa hydrauliczna
G278941100010
Cena brutto 480,00 zł
Cena netto 390,24 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 316
Kod producenta PZ-PH24
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
Deutz, Fendt
Wydajność pompy w cm³/obr.: 14
Stożek 1:5, Ø 17 x 17.
Średnica flanszy : 50mm
ZASTOSOWANIE:
Deutz : 2505, 4005, 4505, 5005, 5505, 2506, 3006, 3006F, 4006, 4006F/S, 4006U, 4506, 4506F, 4506US, 5006, 5006F, 5006U, 5206, 5206F, 5206U, 5506, 5506F,
5506U, 6006, 6006F, 6006U, 6206, 6206F, 6206U, 6806, 6806F, 6806U, 7006, 7006F, 7006U, 7206, 7206A, 7206F, 7206U, 2807, 3607, 3607F, 4007, 4007F, 4007U,
4507, 4507A, 4507C, 4507F, 4807, 4807A, 4807C, 4807F, 5207, 5207A, 5207C, 6007, 6007A, 6007C, 6007F, 6807, 6807A, 6807C, 7007, 7007A, 7007C, 7207, 7207A,
7207C, 7807, 7807A, 7807C, 40L, 40UF, 55, DX36, DX50, DX55, DX3.10SC, DX3.30SC, DX3.50SC, DX3.10VC, DX7.10
FENDT : 102, 102S, 102SA, 103, 103S, 103SA, 104LS, 104LSA, 104S, 104SA, 105, 105LS, 105LSA, 105S, 105SA, 106LS, 106LSA, 106S, 106SA, 108LS, 108LSA, 108S,
108SA, 200S, 200SA, 200V, 200VA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 2, 2S, 600LS, 600LSA, 610LS, 610LSA, 610S, 610SA, 611LS, 611LSA,
611S, 611SA, 612LSA, 612SA, 614LSA, 614SA, 615LSA, 622LSA, 626LSA, F250GT Kommunal, F275GT Kommunal, F275GTAII Kommunal, F275GTII Kommunal, F250GT,
F275GT, F275GTI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold